

27115

T.C.
ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK BAKANLIĞI
Strateji Geliştirme Başkanlığı

Sayı :30824082-610 2948
Konu :Kütahya Milletvekili
Prof.Dr.Alim IŞIK'ın
Yazılı Soru Önergesi

.../.../2013

02 EYL 2013

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

İlgi : 09.07.2013 tarihli ve 43452547-120.07-132567 sayılı yazınız

Kütahya Milletvekili Prof.Dr.Alim IŞIK'ın Bakanlığımıza yönelmiş olduğu 7/27115 Esas sayılı yazılı soru önergesine ilişkin cevabımız ekte sunulmuştur.

Bilginizi ve gereğini arz ederim.

Erdoğan BAYRAKTAR
Bakan

EK:

Cevap Yazısı (3 Sayfa)

KÜTAHYA MİLLETVEKİLİ
SAYIN PROF.DR.ALİM IŞIK'IN
TBMM 7/27115 ESAS SAYILI
YAZILI SORU ÖNERGESİNE
AİT SORULAR VE CEVABI

SORULAR:

Bakanlığınız merkez ve taşra teşkilatları ile bağlı, ilişkili veya ilgili kurum ve kuruluşlarda son yıllarda mülakat sınavlarıyla yeni işe alınan personel sayılarının giderek arttığı ve bazı illerden gelen adaylara öncelik tanındığı iddialarıyla ilgili olarak;

- 1- 2002-2013 döneminde bakanlığınız merkez ve taşra teşkilatlarıyla anılan kurum veya kuruluşlara KPSS sonuçlarına bakılmaksızın mülakat sınavlarıyla toplam kaç personel yeni işe alınmıştır?
- 2- Anılan dönemde işe alınan söz konusu personelin söz konusu kurum ve kuruluşta çalışan toplam personele oranı ne kadardır?
- 3- Anılan dönemde yeni işe alınan söz konusu personel sayılarının yıllara göre dağılımları nasıl olmuştur?
- 4- Anılan dönemde yeni işe alınan söz konusu personelin nüfusa kayıtlı olduğu illere göre dağılımları nasıldır?
- 5- Son yıllarda anılan kurum veya kuruluşlarda yeni işe başlayan söz konusu personel içinde bazı illerden gelen adayların sayılarının ve oranlarının giderek arttığı iddiaları doğru mudur? Doğru ise bunun sebepleri nelerdir?
- 6- Hükümetinizce 2009 yılından itibaren başlatılan açılım sürecinin anılan kurum ve kuruluşlarda söz konusu personelin yerleşiminde etkili olduğu iddiaları doğru mudur?
- 7- Bakanlığınızın anılan konuya ilişkin görüşü ve 2013 yılı programı nasıldır?

CEVAP:

Bakanlığımız merkez ve taşra teşkilatına sözleşmeli olarak alınan personelin yıllara göre durumu ve tüm memur personele oranını gösteren tablo aşağıda yer almaktadır.

YIL	MEMUR SAYISI	SÖZLEŞMELİ ALINAN PERSONEL	ORAN(%)
2012	9479	53	0,56
2013	9698	64	0,66

Bakanlığımız merkez ve taşra teşkilatına sözleşmeli olarak alınan personelin nüfusa kayıtlı olduğu illere göre durumunu gösteren tablo aşağıda yer almaktadır.

İl Adı	Sayı
Afyonkarahisar	1
Amasya	1
Ankara	11
Antalya	1
Ardahan	1
Artvin	2
Aydın	1
Bilecik	1
Bitlis	1
Burdur	1
Bursa	3
Çanakkale	1
Çankırı	3
Çorum	1
Denizli	1
Elazığ	1
Erzincan	2
Erzurum	5
Eskişehir	2
Giresun	3
Gümüşhane	3
Hatay	1
Iğdır	1

İl Adı	Sayı
Isparta	1
İstanbul	1
İzmir	2
Kahramanmaraş	5
Karaman	1
Kars	1
Kastamonu	1
Kayseri	4
Kırşehir	4
Konya	3
Malatya	3
Mersin	2
Muğla	2
Niğde	2
Ordu	5
Rize	4
Samsun	3
Sinop	1
Sivas	3
Tokat	1
Trabzon	15
Van	1
Yozgat	3
Zonguldak	1

Bağlı kuruluşumuz Tapu ve Kadastro Müdürlüğüne 2002-2013 yılları arasında KPSS sonuçlarına bakılmaksızın mülakat sınavı ile personel alımı yapılmamıştır.

İlgili kuruluşumuz İller Bankası Genel Müdürlüğümüze 2002-2013 yılları arasında sözleşmeli olarak alınan personelin yıllara göre durumu ve tüm memur personele oranını gösteren tablo aşağıda yer almaktadır.

YIL	SÖZLEŞMELİ ALINAN PERSONEL	ORAN(%)
2011	26	0,01
2012	-	-
2013	15	0,005

Anılan dönemde İller Bankası Genel Müdürlüğümüzde işe alınan söz konusu personelin nüfusa kayıtlı olduğu illere göre durumunu gösteren tablo aşağıda yer almaktadır.

İl Adı	Sayı
Adana	1
Adıyaman	1
Afyonkarahisar	1
Ankara	15
Antalya	1
Bursa	1
Denizli	1
İzmir	1
Kahramanmaraş	1
Kırıkkale	1

İl Adı	Sayı
Konya	2
Malatya	1
Mersin	1
Nevşehir	1
Ordu	1
Osmaniye	2
Samsun	1
Sivas	1
Şanlıurfa	1
Trabzon	5
Yalova	1